in Hagemng, Wrmering, Antkrietgurch et in Bmwaria, Autina et

Marehia nee non enm decimis, redditibos. manais, libertatiboa atqne

irnnranitatiboa ab ecclesie Sabeburgentii Archiepiseopis eedesie-

oestre eoncessis, sient ea omnia eadem ecdesia ioste ae paci6ce

possidet et in snpradiolomm arcfaiepiaeoponini litteris eontinetiir,

Qobls et per oes ipsi ecclesie uestre anetoritate apostolica eonfinna-

mns et presentis scripti patreeinlo cemmmiinius. Nultt erge emnino

hominum liceat hanc paginam nostre protectionis et confirmationis

infringere uel ej ausu temerario contraire. Siquis autem hoc attempfare

presumpserit, indiguatioiieiii omnipotentis dej et beatoruin Petri et

Pauli apostolotum eius se nouerit incursurum. Datum Laterani

XV. Kaiend. Apriiis, Pontificatus nostri anno Tertio.

Original aaf Pergament, die Bvlle abgefallen, in Arefdre des Kletten

Reiehertberg.— Mon. beie. IV. 428.

ccccvm.
1U9. 8. ÜlÜ. Garsten. - Alrammus von (SUhtpach beurkundet den von

Vm mU dtm Kluter Carsten abgetehlouenen Vertrag in Betreff dnes

Le&eiM in Cherpatk*

In nomine patris et fiHi et spiritos sancti. Ego Alrammu» ä»

ehUißpaeh in scriptis protestor fnturomm et preaentiam memorie

eonmendando, quod Rembertua abbas et nninersltas eonuentui sancte

Marie in Gareien micbi liberisqoe meis tanturo et non nepotibus pre-

dium in dierbadk sab annno censa onins videlieet talentj coneessemnt

quo ad meam oitam meoramque filiornm tantnm poaaidendum. Soln-

tioni aero eensns tempus pro mea uolnntate fiiit ab ipsis prefiiom

festum uidelicet natiuitatis dominj et beate Tirginis purifleatio ea

condicione, quod, nisi ego uel ßlii mei inti-a duo ilia festa predietnm

censum siue difßuultate solueremus, ab omni eiusdeui pi edii cecidissenius
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detentione, nulla mihi uel ipsis super eodem uel aliqua ipsius re

amodo conpetente actione uel peticione. Iiiciperem autem censiim

antcdictum soluere post primos tres annos ucnturos a festu natiuitatis

domini proximo uenturo conputandos. Acta sunt hec in domo Gar-

stensium anno incarnationis domini M" rC"XVIfII" VI. Idus Jiinii.

Huius rei testcs sunt Magister ditricus plehanus (sie) de walchirchen,

Vlricus de (frvulntrchy Ga-not niilcs, lectoldus de rrlaheim, Ütakanis

de stein, Ernst de Asperdu Otto de levbenpach, Bvdel sagittarius de

lengbach, Hrdolfufits («ic) de ternperch, Heinricits de chornaperch,

Sibot gloglar, ÜtakaruB prevhaven, dUricus sluzlaff Rvdolfus abba»

de chremsmunstery Gerunch de eamera, Vlrieu» preeo. Herwicht